
Klankbord- en adviesgroep project Animal Business 
 

 

In het KIGO-project Animal Business werken het VMBO De Meerwaarde, VMBO Groenhorst College Ede, het MBO Groenhorst College Barneveld en het 

HBO Chr. Hogeschool Ede samen aan het vernieuwen van het onderwijstraject ‘Ondernemerschap Dier’. 

 

Onderstaande instanties werken hieraan mee als klankbord en adviseur.  

 

ABN Amro      Mark van Alken, senior specialist Your Business Banking  

Postbus 30, 3740 EA Baarn   Mark.van.alken@nl.abnamro.com  

035-5417005     Dennis van Tuyl, commercieel assistent binnendienst 

      Dennis.van.tuyl@nl.abnamro.com  

Allart van Zetten, specialist Agrarische Bedrijven 

       Allart.van.zetten@nl.abnamro.com  

 Torenplein 63, 3772 CZ Barneveld  Fernando Heyliger, kantoordirecteur  

06-53985428     abnamro.barneveld.torenplein@nl.abnamro.com  

 

 

Rabobank      Koos Gondelach, manager Food & Agri Vallei en Eem 

Postbus 2, 6740 AA Lunteren  agri-team@wl.rabobank.nl  

0318-468480     André Florijn, account manager Food & Agri Vallei en Eem 

a.florijn@wl.rabobank.nl  

    

Accon AVM      Arie Bronkhorst, Manager Accountancya.bronkhorst@acconavm.nl  

Postbus 69, 3770 AB Barneveld  Arjen Meijers, Teamleider Accountancy a.meijers@acconavm.nl  

 0342-425222     Kees Vlastuin, Accountmanager c.vlastuin@acconavm.nl  

 

Alfa accountants     Marco te Grotenhuis, Bedrijfsadviseur mtegrotenhuis@alfa-accountants.nl  

Postbus 253, 3770 AG Barneveld  Gerald Heijnen, Bedrijfsadviseur gheijnen@alfa-accountants.nl 

0342-411411     Alex v Vliet directeur kantoor Barneveld avanvliet@alfa.nl 

Erik Hannewijk Bedrijfsadviseur ehannewijk@alfa.nl 

 

Friesestraatweg 175
B
, 9743AB Groningen Carl Drenth, Bedrijfsadviseur Paardenhouderij 

050-573800     cdrenth@alfa-accountants.nl  
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FNRS       Wilfred Franken, directeur KNHS-centrum  

Postbus 3040, 3850 CA Ermelo  w.franken@fnrs.nl  

0577-408290     Anne Kremers, coördinator opleidingen FNRS 

       a.kremers@fnrs.nl   

                    

Dibevo      Jos Sweers, ondernemer dierenspeciaalzaken 

 Harderwijkerweg 24, 8071 GA Nunspeet Jos.sweers@hetnet.nl  

 0341-250028 (06-51202286) 

 

LTO       Dirk-Siert Schoonman, portefeuille Onderwijs 

Cortenoeverseweg 133, 6971 JL Brummen d.s.schoonman@wxs.nl 

06-53635227  

 

TiPCow       Jan Bakker, trainer managementvaardigheden 

Lautastate 31, 8925 HS Leeuwarden  info@tipcow.nl  

06-40710975  

 

Buro Koorts      Winfred Ortse, trainer managementvaardigheden 

 Raperbeek 14, 3772 RD Barneveld  winfred@burokoorts.nl  

06-34190096 

 

Jong Ondernemen     Jan van der Grift, coördinator Midden Nederland 

De Beaufortlaan 3, 3971 BL Driebergen jvdgrift@casema.nl  

 0343-514311 
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